МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СЫТОБУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
243063 ул. Школьная, д.7, с. Сытая Буда Климовского района Брянской обл.
ИНН/КПП 3216004109/324101001, ОГРН 1023201321725, лицензия 32Л01 №0000250

Приказ № 30
       от  12.08.2015  года
  В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг МБОУ Сытобудской ООШ, утвержденным постановлением администрации Климовского района №  331 от 04.08.2015года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расчет оплаты платных образовательных услуг (прилагается).
2. Утвердить поправочный коэффициент в размере 0,7 в связи с низкой платежеспособностью населения.
3. Опубликовать Положение об оказании платных образовательных услуг МБОУ Сытобудской ООШ, утвержденное постановлением администрации Климовского района № 331 от 04.08.2015года на сайте школы.
4. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                           В.А. Тарабанько